

(https://web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/.../portal/)

(http://www.nvac

Brasil Transparente

RA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS  
WEB.QUALITYSYSTEMAS.COM.BR/PROCESSOS\_LICITATORIOS/.../PORTAL/PREFEITURA\_MUNICIPAL\_DE\_NIOAQUE)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../dados\_da\_entidade/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../planejamento\_orcamentario/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../receitas/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../despesas/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(/contratos\_e\_convenios/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/convenio/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(/processos\_licitatorios/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../diarias\_e\_passagens/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../cargos\_e\_salarios/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../folha\_de\_pagamento/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(/balanco\_anual/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://web.qualitysistemas.com.br/portal/.../rgf\_e\_rreo/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(/levantamento\_patrimonial/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/movimento\_extra\_orcamentario/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/transferencia\_financeira/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/repasse\_3\_setor/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/faq/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://portalquality.qualitysistemas.com.br/covid19/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)

(https://esic.qualitysistemas.com.br/login/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)



Mapa do Portal (https://web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/.../portal/transparencia\_publica/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)  
Licitações 1, 1.23.5 Atualizado em: 19/09/2024 12h27  
(https://web.qualitysistemas.com.br/processos\_licitatorios/.../portal/mapa\_portal/prefeitura\_municipal\_de\_nioaque)  
Editais na íntegra, processos licitatórios julgados e detalhes das propostas de fornecedores.

| Licitação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Processo                                                                                     | Modalidade | Disputa  | Critério    | Tipo    | Abertura   | Julgamento | Status     | Arq |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|-------------|---------|------------|------------|------------|-----|
| 0053/2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 108/2020                                                                                     | Pregão     | Por item | Menor Preço | Serviço | 28/10/2020 | 12/11/2020 | homologado |     |
| Código: 969                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                              |            |          |             |         |            |            |            |     |
| Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRAFICOS EM GERAL, PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE - MS, NOS PROGRAMAS E EVENTOS POR ELAS REALIZADOS E DEMAIS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIO, PELO PERÍODO PREVISTO DE 12 MESES. |                                                                                              |            |          |             |         |            |            |            |     |
| Contrato                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | / (clique aqui para visualizar) (/contratos_e_convenios/prefeitura_municipal_de_nioaque/___) |            |          |             |         |            |            |            |     |

| Vencedor | Participantes |
|----------|---------------|
|          |               |

Verificar

| Item da licitação                                                                                                                                          | Proposta do fornecedor |           |             |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|-------------|--|
| L.F DE SOUZA-ME - CNPJ 08.433.376/0001-00                                                                                                                  | Qtde.                  | Valor Un. | Valor Total |  |
| PRODUÇÃO, IMPRESSÃO. INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDOORS.                                                                          | 4,0                    | 2,19      | 8,75        |  |
| PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 10CM X 30CM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, NECESSÁRIOS À INSTALAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO DE SALAS.                                           | 15,0                   | 47,65     | 714,75      |  |
| FOLDER 21 X 30CM. 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 02 DOBRAS PARA EMISSÃO DE TRABALHOS, TÉCNICOS, ANÚNCIOS E DIAS DE CAMPO. | 600,0                  | 2,00      | 1.200,00    |  |
| PASTA PARA PROCESSO, CONFECCIONADA EM PAPEL TRIPLEX 350G. IMPRESSÃO 2 X 0, COR ACABAMENTO: LAMINAÇÃO (F), FACA E CORTE/VINCO, MEDIDAS: 35 X 53CM.          | 600,0                  | 4,89      | 2.934,00    |  |
| BLOCOS REQUERIMENTO DE MATRÍCULA, COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS CADA BLOCO. CADA AMOSTRA.                                                                      | 40,0                   | 11,43     | 457,20      |  |
| BLOCOS RELATÓRIO DE ATENDENTE INFANTIL, 200 FOLHAS CADA BLOCO, ENCADERNADO, PÁGINAS NUMERADAS, CONFORME AMOSTRA.                                           | 50,0                   | 65,30     | 3.265,00    |  |
| ENVELOPES (MÉDIO)BRANCO TIMBRADO COM NO MÍNIMO 80G/M² - MEDINDO 20 X 28CM                                                                                  | 300,0                  | 2,28      | 684,00      |  |
| ENVELOPES (PEQUENO) PARDO TIMBRADO , FORMATO CARTA OFÍCIO, MEDINDO 16,2 X22,9 CM                                                                           | 300,0                  | 2,33      | 699,00      |  |
| ENVELOPES (GRANDE) BRANCO TIMBRADO COM NO MÍNIMO 80G/M² - MEDINDO 34 X 24CM                                                                                | 500,0                  | 2,97      | 1.485,00    |  |
| CONVITES EM PAPEL COUCHE LISO 230 GR IMPRESSÃO COLORIDA 21 X 15.                                                                                           | 3.000,0                | 0,72      | 2.160,00    |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                             |              |                  |                    |                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| FAIXA EM LONA DE VINIL 450 GR., IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM FIXADOR DE ALÇA ESTANDARTE ACABAMENTO EM BAINHA COM BARRA EM MADEIRA CILÍNDRICA.                                                                                                             | 216,0        | 98,80            | 21.340,80          |                                                                                       |
| FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO EM FOLHA A4                                                                                                                                                                  | 50,0         | 12,94            | 647,00             |                                                                                       |
| SACOLAS PLÁSTICAS BRANCAS COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, TAMANHO 20X30 COM ALÇA. IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE. (PACOTE COM 1KG - APROXIMADAMENTE 110 UNIDADES)                                                   | 95,0         | 32,68            | 3.104,60           |                                                                                       |
| ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE INVOLÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS COM SLOGAN DA SECRETARIA DE SAÚDE.                                                                                                                                                  | 70,0         | 44,51            | 3.115,70           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINA ANIMAL 15,5CM DE LARGURA X 11CM DE ALTURA. IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180GR BRANCO, FRENTE E VERSO, COLORIDO.                                                                                                                  | 1.500,0      | 1,16             | 1.740,00           |                                                                                       |
| DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA, EM 02 VIAS, COM 50 FOLHAS BRANCAS E 50 FOLHAS EM AMARELO CARBONADA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, FRENTE, PAPEL A5.                                                                                                               | 15,0         | 20,40            | 306,00             |                                                                                       |
| RELATÓRIO DE VIAGEM, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                 | 1.100,0      | 0,70             | 770,00             |                                                                                       |
| SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM, EM 02 VIAS, EM PAPEL A5, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 50 FOLHAS BRANCAS E 50 FOLHAS AMARELAS CARBONADAS.                                                                                             | 100,0        | 11,92            | 1.192,00           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE ENVELOPES, OFÍCIO BRANCO COM SLOGAN DA SECRETARIA DE SAÚDE, MEDINDO 23X32CM.                                                                                                                                                                   | 1.700,0      | 2,17             | 3.689,00           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE CAPA PROCESSO, COM ABA INTERNA PRETA E BRANCA COM SLOGAN DA SECRETARIA DE SAÚDE, FRENTE E VERSO, EM PAPEL COUCHÊ 250GR, MEDINDO 23X32CM, FRENTE E VERSO.                                                                                       | 1.850,0      | 2,41             | 4.458,50           |                                                                                       |
| ENVELOPE, OFÍCIO BRANCO COM SLOGAN DA SECRETARIA DE SAÚDE, MEDINDO 20X28CM.                                                                                                                                                                                 | 400,0        | 2,98             | 1.192,00           |                                                                                       |
| VISEIRA , EM E.V.A. COR BRANCA, DESENVOLVIDA PERSONALIZADA COM ARTE FINAL INCLUSA, COM IMPRESSO COLORIDO.                                                                                                                                                   | 300,0        | 9,06             | 2.718,00           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE CRACHÁ TAMANHO 12X15 CM, IMPRESSÃO COLORIDA - MATERIAL DE PVC LAMINADO ALTO BRILHO, ESPESSURA 0,76MM, TAMANHO 8,60X5,4CM. FRENTE COLORIDA COM FOTO. VERSO PRETO E BRANCO. ACABAMENTO COM CANTOS ARREDONDADOS. ACOMPANHA O CORDÃO NA COR PRETA. | 160,0        | 29,63            | 4.740,80           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SUAS - BLOCO COM 05 FLS. TAMANHO A4 - SULFITE.                                                                                                                                                      | 80,0         | 9,20             | 736,00             |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO, TAMANHO A- 4. BLOCO DE 50 X 2 VIAS, PAPEL COPIATIVO.                                                                                                                                                             | 80,0         | 15,23            | 1.218,40           |                                                                                       |
| AGENDA DE GESTANTE, COLORIDA CONTENDO 50 PÁGINAS, MEDINDO 14X22CM                                                                                                                                                                                           | 100,0        | 29,00            | 2.900,00           |                                                                                       |
| ENVELOPE, OFÍCIO BRANCO COM SLOGAN DA SECRETARIA DE SAÚDE, MEDINDO 26X36CM.                                                                                                                                                                                 | 300,0        | 4,09             | 1.227,00           |                                                                                       |
| REQUISICÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - MAMA, BLOCO COM 50 FOLHAS, EM FOLHA A4, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                               | 5,0          | 36,80            | 184,00             |                                                                                       |
| RECEITUÁRIO IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 90GR, NO TAMANHO 15X21CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE.                                                                                                                                                                | 650,0        | 7,39             | 4.803,50           |                                                                                       |
| SOLICITAÇÃO DE EXAMES, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75GR, NO TAMANHO 15X21CM, PRETO E BRANCO, FRENTE.                                                                                                                                                           | 100,0        | 9,60             | 960,00             |                                                                                       |
| ASSISTÊNCIA MÉDICA, BLOCO COM 50 FOLHAS, EM PAPEL A4, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                       | 60,0         | 12,00            | 720,00             |                                                                                       |
| CARTEIRA DE TUBERCULOSE, PRETO E BRANCO EM PAPEL CARTOLINA, FRENTE E VERSO, MEDINDO 11X17CM.                                                                                                                                                                | 60,0         | 4,95             | 297,00             |                                                                                       |
| FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                           | 50,0         | 13,00            | 650,00             |                                                                                       |
| FICHA DE CLASSIFICAÇÃO - ADULTA, BLOCO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75GR, NO TAMANHO DE 21CMX29,7CM EM PRETO E BRANCO.                                                                                                                           | 150,0        | 13,43            | 2.014,50           |                                                                                       |
| FICHA DE CLASSIFICAÇÃO - CRIANÇA, BLOCO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75GR, NO TAMANHO 21CMX29,7CM EM PRETO E BRANCO.                                                                                                                             | 130,0        | 14,07            | 1.829,10           |                                                                                       |
| FICHA DE PROCEDIMENTOS, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                  | 150,0        | 14,07            | 2.110,50           |                                                                                       |
| FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, EM FOLHA A4, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                            | 150,0        | 14,30            | 2.145,00           |                                                                                       |
| TOTAL                                                                                                                                                                                                                                                       |              |                  |                    |                                                                                       |
| 55.596,45 R\$                                                                                                                                                                                                                                               |              |                  |                    |                                                                                       |
| <b>DORIS E R DE ABDULAHAD - ME - CNPJ 00.287.365/0001-49</b>                                                                                                                                                                                                | <b>Qtde.</b> | <b>Valor Un.</b> | <b>Valor Total</b> |  |
| BLOCO PARA ATENDIMENTO TÉCNICO E SERVIÇO 100 X 2 - TAMANHO 18 X 15,5 CM, - 1ª VIA PICOTADA, 2ª FIXA, NUMERADO.                                                                                                                                              | 200,0        | 8,11             | 1.622,00           |                                                                                       |
| BANNER 1,40 * 1,0M, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.                                                                                                                                    | 10,0         | 130,00           | 1.300,00           |                                                                                       |
| CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA 380, MEDINDO 6M/0,80CM COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, PARA EVENTOS E COM SÍMBOLO DA SECRETARIA EM COMEMORAÇÃO A EVENTOS FESTIVOS.                                                                                           | 15,0         | 440,00           | 6.600,00           |                                                                                       |
| ENVELOPE TIPO SACO OFF SET BRANCO 90G 229 X 324 (LOGOMARCA : SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL , PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE) , TINTA ESCALA, C/ FOTOLITO.                                                                                  | 1.500,0      | 3,38             | 5.070,00           |                                                                                       |
| CARTAZ 42 X 60CM, 4X0 TINTA CORES LISO, 115G. FOTOLITO INCLUSO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, ANÚNCIOS E AVISOS.                                                                                                                                               | 300,0        | 6,20             | 1.860,00           |                                                                                       |
| ENVELOPES (PEQUENO) BRANCO TIMBRADO , FORMATO CARTA OFÍCIO, MEDINDO 16,2 X22,9 CM                                                                                                                                                                           | 300,0        | 1,95             | 585,00             |                                                                                       |
| ENVELOPES (GRANDE) PARDO TIMBRADO COM NO MÍNIMO 80G/M² - MEDINDO 34 X 24CM                                                                                                                                                                                  | 500,0        | 3,03             | 1.515,00           |                                                                                       |
| PANFLETOS COLORIDOS PAPEL COUCHE 21 X 15 FRENTE E VERSO (TIRAGEM MÍNIMA DE 100 UNIDADES)                                                                                                                                                                    | 6.600,0      | 0,49             | 3.234,00           |                                                                                       |
| FOLDER NO FORMATO ABERTO 62X29 CM E FECHADO 21X29 CM EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 150 G/M2, ACABAMENTO REFILE SIMPLES E DUAS (2) DOBRAS.                                                                                                                 | 500,0        | 3,05             | 1.525,00           |                                                                                       |
| CARTAZ COLORIDO 45 X 35                                                                                                                                                                                                                                     | 550,0        | 6,01             | 3.305,50           |                                                                                       |
| FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA NA SAÚDE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                       | 50,0         | 13,97            | 698,50             |                                                                                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |       |          |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|--|
| ENVELOPE BRANCO PEQUENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 200,0   | 2,12  | 424,00   |  |
| FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL A4, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 60,0    | 14,69 | 881,40   |  |
| FICHA DE SEGUIMENTO SISTEMA DE INFORMAÇÃO DO CÂNCER - SISCAN, BLOCO COM 50 FOLHAS, PRETO E BRANCA, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 30,0    | 14,97 | 449,10   |  |
| CAPA DE PROCESSO TIMBRADA CONFECCIONADA EM PAPEL TRIPLEX 250 GRAMA, MEDINDO 31 X 46 CM CORES DIVERSAS, COM VINCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5.000,0 | 1,81  | 9.050,00 |  |
| ENVELOPE BRANCO TIMBRADO 25CM X 18CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 200,0   | 2,57  | 514,00   |  |
| ENVELOPE BRANCO TIMBRADO FORMATO A4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 300,0   | 3,95  | 1.185,00 |  |
| CARIMBO AUTOMATICO. ATÉ 4 LINHAS 14 X 38MM - TINTA PRETA. (302)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 75,0    | 55,50 | 4.162,50 |  |
| CONFECCÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL TIPO C - TALÃO COM 50 FOLHAS BRANCA E 50 FOLHAS CARBONADAS COLORIDAS ENUMERADAS,- NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "C". - COR: BRANCA COM VIA CARBONADA. - DIMENSÕES: 13CM LARGURA X 18CM DE ALTURA. - ACABAMENTO: CAPA, NUMERAÇÃO E GRAMPO. IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE (PARA TODOS OS RECEITUÁRIOS) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIOAQUE CNPJ 11.352.312/0001-80 ENDEREÇO: AV. GENERAL KLINGER, Nº 369 CENTRO - NIOAQUE/MS.                     | 200,0   | 13,30 | 2.660,00 |  |
| CONFECCÃO DE FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO EXAME GAL - TUBERCULOSE. BLOCOS COM 50 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE A4. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 20,0    | 15,43 | 308,60   |  |
| CONFECCÃO DE CARTÃO DE VACINA ADULTO 21,5CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA. IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 180GR BRANCO, FRENTE E VERSO, COLORIDO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.000,0 | 1,24  | 1.240,00 |  |
| CONFECCÃO DE CARTÃO ACOMPANHAMENTO DENGUE 21,5 CM DE LARGURA X 11CM DE ALTURA. IMPRESSO EM PAPEL VERGÊ BRANCO, FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 300,0   | 1,86  | 558,00   |  |
| CONFECCÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL TIPO B - TALÃO COM 50 FOLHAS - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "B". ENUMERADAS. - COR: AZUL. - DIMENSÕES: FORMATO DO BLOCO COM CANHOTO: 28X10CM - FORMATO DA RECEITA 20X10CM. - ACABAMENTO: BLOCOS COM 50 VIAS COM CANHOTO, NUMERAÇÃO, SERRILHA, GRAMPO E CAPA. IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE (PARA TODOS OS RECEITUÁRIOS) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIOAQUE CNPJ 11.352.312/0001-80 ENDEREÇO: AV. GENERAL KLINGER, Nº 369 CENTRO - NIOAQUE/MS. | 50,0    | 15,97 | 798,50   |  |
| CONFECCÃO DE FICHA DE VISITAS DOS ACE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FOLHA A5, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5.500,0 | 0,27  | 1.485,00 |  |
| CONFECCÃO DE FORMULÁRIO RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, BLOCO COM 50 FOLHAS. TAMANHO A4 - SULFITE. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 50,0    | 16,90 | 845,00   |  |
| CADASTRO SOCIOECONÔMICO, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FOLHA A4, BLOCO COM 100 UNIDADES, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 20,0    | 17,12 | 342,40   |  |
| PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - IMRESSÃO FOLHA BRANCA A4 FRENTE E VERSO - BLOCO COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 70,0    | 12,49 | 874,30   |  |
| CONFECCÃO DE CRACHÁ, TAMANHO 12 X 15CM, IMPRESSÃO COLORIDA - PAPEL COUCHE LISO 230GR. O MESMO DEVERÁ SER INCLUÍDO CORDÃO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 800,0   | 4,24  | 3.392,00 |  |
| FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FOLHA BRANCA A4 FRENTE E VERSO - BLOCO COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 70,0    | 12,89 | 902,30   |  |
| CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO, MEDINDO 4,7 X1,9CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 70,0    | 64,50 | 4.515,00 |  |
| CADASTRO DE HIPERDIA, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4, PRETO E BRANCO, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 50,0    | 13,00 | 650,00   |  |
| IMPRESSO PROJETO TOQUE DE VIDA, EM PAPEL COLOR SET, TAMANHO 15X21CM, EM PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.000,0 | 1,16  | 1.160,00 |  |
| REQUISICÃO DE BACIOSCOPIA E DE CULTURA E INFORMAÇÃO DE RESULTADOS, BLOCO COM 50 FOLHAS, EM FOLHA A4, PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 70,0    | 13,49 | 944,30   |  |
| REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, BLOCO COM 50 FOLHAS, NA COR ROSA, EM FOLHA A4, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 40,0    | 18,89 | 755,60   |  |
| CAPA DE PRONTUÁRIO, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL CARTOLINA, MEDINDO 32X40CM, TIPO ENVELOPE, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 3.000,0 | 1,93  | 5.790,00 |  |
| CARTEIRA DE HANSENÍASE, PRETO E BRANCO, EM PAPEL CARTOLINA, FRENTE E VERSO, MEDINDO 11X17CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 60,0    | 4,96  | 297,60   |  |
| ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 90GR, NO TAMANHO 15X21CM, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 50,0    | 10,00 | 500,00   |  |
| SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, EM FOLHA A4, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100,0   | 13,04 | 1.304,00 |  |
| LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100,0   | 13,57 | 1.357,00 |  |
| FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 100,0   | 13,57 | 1.357,00 |  |
| FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 150,0   | 14,07 | 2.110,50 |  |
| FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 150,0   | 14,07 | 2.110,50 |  |
| FICHA DE VACINAÇÃO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 50,0    | 10,75 | 537,50   |  |
| PRESCRIÇÃO MÉDICA - RELATÓRIO DA ENFERMAGEM, BLOCO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75GR, NO TAMANHO DE 21CMX29,7CM (A4) - PRESCRIÇÃO MÉDICA FRENTE/RELATÓRIO DA ENFERMAGEM (VERSO) PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                       | 150,0   | 13,40 | 2.010,00 |  |
| DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO MÉDICO - BLOCO COM 50 FOLHAS IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75G, NO TAMANHO 15CMX21CM, PRETO E BRANCO, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100,0   | 11,50 | 1.150,00 |  |
| RECADOS DE RECEPÇÃO - BLOCO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75G, NO TAMANHO 15CMX21CM, PRETO E BRANCO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 50,0    | 11,51 | 575,50   |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |           |             |                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL TIPO B2 - TALÃO COM 50 FOLHAS - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "B2" PARA SUBSTÂNCIAS PSICOTRÓPICAS ANOREXÍGENAS. - COR: AZUL. - DIMENSÕES: FORMATO DO BLOCO COM CANHOTO: 16X18CM - FORMATO DA RECEITA. - ACABAMENTO: BLOCOS COM 50 VIAS COM CANHOTO, CARBONADAS, ENUMERADAS, SERRILHA, GRAMPO E CAPA.                                                                                                                                                | 50,0     | 13,36     | 668,00      |                                                                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |           | 6.615,00    | 6.615,00                                                                            |
| REZENDE & DINIZ NETO LTDA - CNPJ 02.001.655/0001-00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Qtde.    | Valor Un. | Valor Total |  |
| BOTONS TAMANHO 7,5CM DE DIÂMETRO COLORIDO, PAPEL COUCHE COM BRILHO, CORTE FALSO ARREDONDADO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1.500,0  | 1,40      | 2.100,00    |                                                                                     |
| IMPRESSÕES FORMATO A 4, EM GRANDE QUANTIDADE, EXEMPLO: PROVAS DE SIMULADOS, CARTÃO RESPOSTA, GABARITOS, ETC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10.500,0 | 0,63      | 6.615,00    |                                                                                     |
| BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, TAMANHOS VARIADOS, EM LONA DE VINIL, 450G, COM FIXADOR DE ALÇA ESTANDARTE, ACABAMENTO EM BAINHA COM BARRA EM MADEIRA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 80,0     | 156,00    | 12.480,00   |                                                                                     |
| ENVELOPES (MÉDIO) PARDO TIMBRADO COM NO MÍNIMO 80G/M² - MEDINDO 20 X 28CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 300,0    | 2,59      | 777,00      |                                                                                     |
| BANNER EM LONA DE VINIL 450 GR, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM FIXADOR DE ALÇA ESTANDARTE ACABAMENTO EM BAINHA COM BARRA EM MADEIRA CILÍNDRICA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 170,0    | 98,20     | 16.694,00   |                                                                                     |
| CONFECÇÃO DE PANFLETO 21X15 CM EM PAPEL COUCHE 150 G/ 4 CORES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 10,0     | 389,00    | 3.890,00    |                                                                                     |
| FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO, BLOCO COM 50 FOLHAS, COLORIDA, MEDINDO 21X31,5CM, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 30,0     | 15,45     | 463,50      |                                                                                     |
| CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE EXAME GAL - BIOLOGIA MÉDICA. BLOCOS COM 50 FOLHAS CADA EM PAPEL SULFITE A4. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 50,0     | 11,75     | 587,50      |                                                                                     |
| CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL TIPO A - TALÃO COM 50 FOLHAS - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "A". ENUMERADAS. - COR: AMARELA. - DIMENSÕES: FORMATO DO BLOCO COM CANHOTO: 28X10CM - FORMATO DA RECEITA 20X10CM. - ACABAMENTO: BLOCOS COM 50 VIAS COM CANHOTO, NUMERAÇÃO, SERRILHA, GRAMPO E CAPA. IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE (PARA TODOS OS RECEITUÁRIOS) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIOAQUE CNPJ 11.352.312/0001-80 ENDEREÇO: AV. GENERAL KLINGER, Nº 369 CENTRO - NIOAQUE/MS. | 50,0     | 12,25     | 612,50      |                                                                                     |
| AUTORIZAÇÃO DE HOSPEDAGEM, PAPEL A4, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, FRENTE, BLOCO COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 20,0     | 16,25     | 325,00      |                                                                                     |
| GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERNO, EM 02 VIAS, COM 50 FOLHAS BRANCAS E 50 FOLHAS EM AMARELOCARBONADA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, FRENTE, PAPEL A5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 11,0     | 27,10     | 298,10      |                                                                                     |
| BLOCO DE C.I. (COMUNICAÇÃO INTERNA), EM 02 VIAS, COM 50 FOLHAS BRANCAS E 50 FOLHAS EM AMARELO CARBONADA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, FRENTE, PAPEL A5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 50,0     | 14,50     | 725,00      |                                                                                     |
| FOLDER, FORMATO 21X30CM - 4X4, COM ARTE FINAL DE TEXTO E IMAGEM INCLUSA, IMPRESSO EM PAPEL FOTOGRÁFICO COLORIDO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 300,0    | 4,24      | 1.272,00    |                                                                                     |
| FILIPETA, FORMATO 10X21CM - 4X4, COM ARTE FINAL DE TEXTO E IMAGEM INCLUSA, IMPRESSA COLORIDO FRENTE E VERSO EM PAPEL COUCHÊ 115G.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 800,0    | 0,66      | 528,00      |                                                                                     |
| BANNER, EM LONA GRAMATURA 440G, FORMATO RETRATO 90X120CM, COM ARTE FINAL DE TEXTO E IMAGEM INCLUSA, IMPRESSO SOMENTE NA FRENTE, COM ACABAMENTO NAS DUAS EXTREMIDADES, COM MADEIRA (BASTÃO) NAS BORDAS SUPERIORES E INFERIORES E CORDÃO PARA FIXAÇÃO E PONTEIRAS DE PLÁSTICO MALEÁVEL.                                                                                                                                                                                               | 45,0     | 94,00     | 4.230,00    |                                                                                     |
| FAIXA, EM LONA DE 280G (FINA), FORMATO HORIZONTAL DE 0,70X3,00M, COM ARTE FINAL DE TEXTO E EMAGEM COLORIDOS INCLUSOS, IMPRESSA SOMENTE NA PARTE DA FRENTE, COM ACABAMENTO NAS DUAS EXTREMIDADES, COM MADEIRA LATERAL (BASTÃO) E CORDAS PARA FIXAÇÃO EM PAREDES, MUROS E POSTES E ETC..                                                                                                                                                                                              | 45,0     | 146,30    | 6.583,50    |                                                                                     |
| CONFECÇÃO DE CUPONS PARA SORTEIO DE BRINDES "PAPEL COMUM PARA CUPOM", COM CANHOTO PICOTADO E ENUMERADO - BLOCO DE 3 0X1 VIA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 50,0     | 6,00      | 300,00      |                                                                                     |
| CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO COM 56 PÁGINAS, SENDO O MIOLO NO SULFITE 90 G COLORIDO 4X4, MAIS CAPA NO DUPLEX 300G - 4X4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1.300,0  | 36,90     | 47.970,00   |                                                                                     |
| CARTAZ FORMATO A3-4X0 COM ARTE FINAL INCLUSA, IMPRESSO COLORIDO EM PAPEL FOTOGRAFICO SOMENTE NA PARTE DA FRENTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 300,0    | 5,20      | 1.560,00    |                                                                                     |
| CARIMBO AUTOMÁTICO GRANDE, MEDINDO 6,5 X4,5CM. (355)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 65,0     | 82,30     | 5.349,50    |                                                                                     |
| REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO COM 50 FOLHAS, NA COR VERDE, EM FOLHA A4, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 50,0     | 13,00     | 650,00      |                                                                                     |
| REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - MAMA, BLOCO COM 50 FOLHAS, EM FOLHA A4, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5,0      | 35,60     | 178,00      |                                                                                     |
| FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM FOLHA A4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 150,0    | 14,05     | 2.107,50    |                                                                                     |
| SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA, BLOCO COM 50 FOLHAS IMPRESSO EM PAPEL OFFSET 75G, NO TAMANHO DE 21CMX29,7CM (A4) PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 50,0     | 12,20     | 610,00      |                                                                                     |
| FICHA DE CASDASTRO DE CARTÃO SUS, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL A4,K PRETO BRANCO, FRENTE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 100,0    | 12,20     | 1.220,00    |                                                                                     |
| LAUDO PARA SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 50 FOLHAS, FOLHA EM PAPEL OFFSET 75G, NO TAMANHO 21CMX29,7CM (A4) EM PRETO E BRANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 70,0     | 12,70     | 889,00      |                                                                                     |
| TALÃO DE NOTIFICAÇÃO RECEITUÁRIO C2. ESPECIFICAÇÃO: MODELO PADRÃO (ANEXO XII DA PORTARIA Nº 344/98/ANVISA), MEDINDO 17CM X 8 CM NA COR BRANCA, CARBONADO EM DUAS VIAS, PROVIDO DE CONHOTO, BLOCO COM 50 LÂMINAS ENUMERADAS.                                                                                                                                                                                                                                                         | 50,0     | 12,50     | 625,00      |                                                                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |           | 6.615,00    | 6.615,00                                                                            |